1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SAWA 

2.Imiona 1 - OLGIERD WITOLD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 72042805093, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 108 (SŁOWNIE: STO OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 54.000 ZŁ
(SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

2 4 96 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48 000 ZŁOTYCH

4 - 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 4 NIE

4 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 GUTEK 

2.Imiona 1 2 ROMAN ZENON